
PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100  
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA ORDEM DE 
PRIORIDADE E DEFERIMENTO DO 

REQUERIMENTO DE INGRESSO NO 
TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO 

 
 
 
 

REFERÊNCIA: EDITAL Nº 02/2020 
 
 
 

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do 

Paraná, IONE ELISABETH ALVES ABIB , no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve: 

 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 

O presente Edital, destinado a divulgar a 

ordem de prioridade e deferimento dos pedidos de 

cadastramento de estudantes interessados em uma vaga no 

transporte universitário fornecido pela Prefeitura Municipal de 

Andirá, conforme previsão da Lei Municipal nº 2.990/2017, 

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 7.942/2017: 

 
 

O critério de seleção para o deferimento 

dos requerimentos atendeu à ordem de prioridade estabelecida 

no Edital nº 01/2019, que determinou (item 3.2): 

 

 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

 

 

1º Estudante Universitário ou Técnico do ensino presencial que tenha 
frequentado o curso já no segundo semestre do ano de 2017. 

2º Estudante Universitário ou Técnico do ensino presencial que inicia o 
curso no ano de 2018. 

3º Estudante Universitário ou Técnico do ensino telepresencial, cujo curso 
não exista no Município de Andirá ou que, mesmo existindo, tenha sido 
matriculado antes do dia 1º de novembro de 2017 (art. 1º, § 3º, da Lei 
Municipal nº 2.990/2017) 

4º Inscrições de estudante universitário ou técnicos posteriores ao período 
estabelecidonesteedital. 

5º Estudantes de Pós-graduação. 
6º Professores a trabalho. 
7º Servidorespúblicosmunicipais. 

 
 
 
 
 

GABINETE DA PREFEITA, Andirá, 03 de março de 2020 
 
 
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

LAUDICEA DE MELLO PEREIRA 
Secretária Municipal de Educação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

ANEXO I 
 
 

DESTINO 
MUNICÍPIO DE ASSIS-SP 

 
RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS 

 

NOME SITUAÇÃO 
DANIELE DA SILVA XAVIER DEFERIDO 
JEFERSON DA LUZ BONIFÁCIO DEFERIDO 
JOÃO VITOR IOTTI RODRIGUES DEFERIDO 
LUIZ EDUARDO A. NUNES DEFERIDO 
MARIA ANE C. DIAS DEFERIDO 
PEDRO HENRIQUE P. SOUZA DEFERIDO 
RODOLFO GODOY P. DE BARROS DEFERIDO 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

DESTINO 
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR 

 
RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS 

 
NOME SITUAÇÃO 
 ALINE PEREIRA BERNARDO DEFERIDO 
 ANDREZA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 CLEUSA ROSA DA SILVA MADOGLIO DEFERIDO 
 DANIELA FERNANDO CANO DEFERIDO 
 DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA CAETANO DEFERIDO 
 EMANUELI ZULIN DEFERIDO 
 GABRIELE GOBATO B. DA SILVA DEFERIDO 
 GABRIELLE FERNANDA S. DA SILVA DEFERIDO 
GABRIELLY NATHANY P. FONSECA       DEFERIDO 
 GEISIANE BRUNO ALVES DEFERIDO 
 GICELLI SUBIRÁ R. DOS SANTOS DEFERIDO 
 GUILHERME HENRIQUE F. DOS SANTOS DEFERIDO 
 GUSTAVO TURIM DA MOTA DEFERIDO 
 JESSICA LUANA PLACIDINO GUIZZO DEFERIDO 
 JOÃO GUILHERME PEREIRA DEFERIDO 
 JOÃO VICTOR C. NEGRÃO DEFERIDO 
 JOSIELE TOMÉ DA SILVA IRÁO DEFERIDO 
 LETÍCIA RAFAELA DE ALMEIDA PEREIRA DEFERIDO 
 LIRIANE CAROLINA DA SILVA DEFERIDO 
 LIRIEL LÍGIA RAMOS  DEFERIDO 
 LUANA MARCHIONI PEREIRA DEFERIDO 
 MATHEUS HENRIQUE TRABAQUINI DEFERIDO 
 MILENA LIVIA GABRIEL DEFERIDO 
 NAYARA APARECIDA REZENDE DEFERIDO 
 PAMELA ANDRADE MARAGON DEFERIDO 
 SURLEI AP° DAVELI DEFERIDO 
 THAÍS LAIANE DA CRUZ SANTOS DEFERIDO 
 THIAGO VINICIUS TOREJIANI DE GODOY DEFERIDO 
 WESLEY MARLON GUEDES DA SILVA DEFERIDO 

 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

DESTINO 

MUNICÍPIO DE CAMBARÁ-PR 
 

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS 
 

 

PERÍODONOTURNO 
NOME SITUAÇÃO 

ALESSANDRA ATANÁSIO XAVIER DEFERIDO 
 FELIPE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 
LUCAS GUILHERME SILVEIRA DEFERIDO 

 

PERÍODOINTEGRAL 
NOME SITUAÇÃO 

FÁBIO FERNANDES DEFERIDO 
 GISLAINE CRISTINA M. DE OLIVEIRA DEFERIDO 
RONIZE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DESTINO 
MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO-PR 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS 

 

 
NOME SITUAÇÃO 

ANNY GABRIELLY DO SANTOS DEFERIDO 
DÉBORA FERNANDA DOS SANTOS PAZ DEFERIDO 
GABRIELA SIMONI DEFERIDO 
GUILHERME HENRIQUE BALDINI DEFERIDO 
GUILHERME HENRIQUE DA SILVA COSTA DEFERIDO 
HENRIQUE APARECIDO DE CAMARGO DEFERIDO 
JULIANO AP° PINHEIRO RAMOS DEFERIDO 
KENION CESAR M. COLAÇO DEFERIDO 
MARIA ALÍCIA DE LIMA MORETI DEFERIDO 
RAFAEL DE ASSIS DEFERIDO 
THALES GIORGE DE SOUZA DEFERIDO 
WILLIAM ANGELUCE JUSTO DEFERIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

DESTINO 

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO-PR  

RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS 

 
NOME SITUAÇÃO 

WALLACE DI NAPOLLI SILVA DEFERIDO 
CECÍLIS DE FÁTIMA F. PEREIRA DEFERIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

DESTINO 
                             MUNICÍPIO DE OURINHOS-SP 
 
                          RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOME SITUAÇÃO 
 ALEXSSANDRO F. DE OLIVEIRA DEFERIDO 
 ANA LÍVIA BARBOSA GIORGE DEFERIDO 
 DANILO CESAR C. MASSOLA DEFERIDO 



PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

 FONE/FAX : (43) 3538-8100 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

DESTINO 
MUNICÍPIO DE STO ANTONIO DA PLATINA 

 
RELAÇÃO DOS REQUERIMENTOS 

 
 
 

NOME SITUAÇÃO 
GLEISON M. LOURENÇO DEFERIDO 

 
 


